ŞERHU'l-USÜLİ'l-HAMSE
( ~~ J_,..,YI Lrı )
Kadi Abdülcebbar'ın

(ö. 415/1025)
Mu'tezile mezhebince benimsenen

L beş inanç esasını açıkladığı eseri. _j

Müellifin kendi eseri el-Mugni yanın
da (XX/2, s. 258) Hakim ei-Cüşemi, İbnü'I
Murtaza, Taba]fdtü'z-Zeydiyye müellifi
Sarimüddin İbrahim b. Kasım, Cündari ve
el-lfadd,i]fu'd-dürriyye müellifi Ahmed
b.